q; labat curuæ. Hac ſimilitudie a nauib; ſūpta
oñdit poeta curg; ſolis in cōpoſite ac ſine ullo
ordine tractū fuſſe: cū uacu⁹ eſſe eqs uideret.
Succutiturq; alte. ſurſū ualde quatif. Inan
uacuo. Siulac. poſtq;. Ruūt. cū ipetu currūt.

Quaſi upedes iqtuor eq uni ſugo alligati q;
driiuges dñr. Tritū ſpaciu. Tritā uiā. Nec quo
prius. Currebat uerbū ſubaudiat. Nec q; cō-
miſſas: ſcit uerbū ſubintelligam. Cōmiſſas
hēnas. tradita ab apolline lora. Impet. Impare

quadringes

posset. Gelidi triones. Septentriōnes frigidi utpote ad quos sol ppius alias nunq̄ accessit. Tunc at primum cile scere cœpunt: quia solis currus illuc usq; ab equis: quos cohibere phaethon non poterat: fuit pertractus. Triones autem priſca lingua boves dicebantur. Sunt autem septem stellæ ad polum arcticum ita dispositæ: ut plaustrum efficere uideantur. Et uetito æquore. Septentriōnes. n. nunq̄ occidunt: ideoq; se madefacere non possunt: Juno. n. ut ipse narrat Ouidius: hoc a Thety Oceani uxore impetravit: ne duas ursas: quæ sunt ad polum arcticum: in mare delcendere pmitteret. Quæq; polo. Luxta polum arcticum serpens est maxima quæ duas complectitur ursas. unde Vergilius. Circum perq; duas in morem fluminis arctos. Arctos Oceani metuentes æquore tingi. Boote. Apostrophe & cōuersio sermonis ad booten qui plauſtræ agere uidetur. Bootes. n. latie dicitur bubulcus. Idem est at arctophylax: qd ursæ custos adhibitus esse uidetur. Et te tua palustra tenebant. Retinebat: retardabat remorabantur. Plauſtræ at quod & plauſtræ dicitur sidus est cæleste: qd idem cu maiore ursa esse putatur. Septem nanq; sunt stellæ ita dispositæ: ut duæ quæ pariles & maximæ uno in loco uiderentur p bobus haberentur. Reliquæ uero qnq; figuram plauſtri simularent. Vnde et a græcis αι. οι. ει. δι. Terras penitus penitulq; lacentes. hoc est. ualde depressoſ ac lōge a ſe remotas. Per tm lumen. i tanto lumine.

Iā Meropis diei cupiens. filius subintelligatur. Merops. n. Clymenes fuit marit. qj Meropes hoies dicantur apud homē: quod diuinas habenas uoces: qua in significatiōe hic quoq; accipi pōt. ac ſi diceret cupiens iā hois filius magis q̄ dei appellari. Ut acta. Quam perceps Phaethon traheretur pulchra similitudine oñdit. Pinus. Nauis ex pino confeſta. Eſt. n. metonymia. Cūſta fræni. Oia retinacula. Præcipiti borea. rapiſo & ipetuo ſo. Fas nō eſt. Non pōt. Proſpicit. Porro & longe aſpiciſ. Miracula. Mōſtra. Vario cælo. uariis signis diſtincto. Paſſim. ubiq; Vastaræ ferare maximæ. ut leonis. Centauri ſcorpii. Eſt locus. Scorpīi deſcribit ad quē cum pueniſſet phaethon: adeo territus ē: ut fræna e manibus ceciderint: quod quidē cu equi ſenſiſſent. per totū fere cælum diſcurrentr. Cōcauat. flectit. In geminos arcus. In duos ſimiles arcus. Duorū ſignorū. Altere nanq; brachiis altere cauda facit. Nam ſcorpīi chelæ librā conſtituere uident. ſcorpīum uero ipſum cauda recurvante ſignat. Hūc puer ut nigri. poſtq; iquait Phaethon puer uideat ſcorpīum ſudantem atque cauda iſtuſ mini tantē: tanto timore affectus eſt: ut fræna remiſerit. Curuata cuſpide. cauda reflexa. Geſlida formidine. frigido timore ab effectu: qd hoies frigidos reddat: ut pallida mors. Lora. habenas frænoꝝ. Expatiantur equi. late & ſpatioſe excurrunt. Sine lege. Sine ordine. Alto ſub æthere. ſub alto cælo. Incurſant currendo appropinquant. Inferiusque ſuis. Merito luna admiratur ſolis equos iſra ſuos currere: cum ſol multo q̄ luna ſit altior.